Numero
Iscrizione

6
8

16

20
21
24

28
38
53
54

60
62

121
134

141
156

166

Provincia

di Pesarp e Urbino

ELENCO IMPRESE ISCRITTE AL REGISTRO PROVINCIALE PER IL RECUPERO DEI RIFIUTI NON PERICOLOSI Al SENSI DELL’ART.216 DEL DLGS 152/2006

Ragione Sociale

DURECO SRL
SOLARI METALLI SRL

EREDI COVI RENZO DI RICCI IRENE &

C. SAS
P.E. S.R.L.
GALEAZZI S.R.L.S.

AGGIORNATO AL 17/05/2021

Sede Impianto Comune

Via Cal Franco 69 URBANIA

Via Dell' Agricoltura, 2 - Orciano di TERRE ROVERESCHE
Pesaro-

L.S.L. LAVORAZIONE SCARTI DI LEGNO Via Serra di Genga- Loc. Cappone  VALLEFOGLIA

DI SAMPOGNA VITO & C. S.N.C.
INERTI METAURO S.R.L.

BBC PLASTIK SRL

PLASTIRIC SRL

ROCKOLORS SRLS

LIM SRL
LIM SRL

PESARO COSTRUZIONI SRL

ADRIATICA ASFALTI S.R.L.
UNIPERSONALE

COSTRUZIONI BRANDI EGIDIO SRL

GALLANTI GIOVANNI E FIGLI S.N.C.

EDILTAVOLLO S.R.L.

Via Lungo Conca, 1 MERCATINO CONCA

Strada Acquabona PESARO

Via Lunga,sn MONTELABBATE

Via Caminate, 99 FANO

Via Abbadia, 19 MONTELABBATE

Str. D'Urbania, 66 PIOBBICO

Via E. Fermi, 30- Zona artigianale CAGLI

Candiracci

Via Papiria, 97 FANO

Loc. Miralbello SAN LORENZO IN
CAMPO

Strada per Montecchio ,29 TAVULLIA

Via Lunga s.n. MONTELABBATE

Via dell’ Industria 32 MOMBAROCCIO

Strada Prov.le Molino di sotto n°2 MONTECOPIOLO

Via G. Santi 5- Zona Artigianale di GRADARA
Massignano

Attivita Recupero

R3- R13
R3-R4- R13

R3-R13

R3-R5- R13
R5-R13
R3- R13

R5-R13
R3
R3-R13
R5-R13

RS- R13
R13

R5-R13
R5-R13

RS- R13
RS- R13

R13

Codici DM 5-2-98

1.1-3.1-3.2-9.1-9.2-16.1 1) — 6 all. 2 sub 1
1.1-3.1-3.2-5.1-5.5-5.8-5.13-5.19- 6.1

9.1-9.2-6 all. 2 sub 1

1.1-3.1-6.1-6.5-7.1-7.4-9.1-9.2-10.2-- 6 all. 2 sub 1
7.1-7.2-7.6
1.1-3.1-9.1-9.2

7.1-7.6
6.1-6.2
6.2

7.1-7.6

7.1-7.2
7.1-7.2

7.1-7.4
7.6

7.1
7.1

7.1



Numero
Iscrizione

175
181

184

196
281

304

324
330
386
387

400
401

402
403

404
406
408
410
411
413
414
417
418
419
421

422
423

Ragione Sociale

ECOCENTRO S.R.L.
SEVERINI FELICE S.R.L.

S&P COSTRUZIONI SRL

F.M.E. S.R.L.
FERRI & OLIVA S.R.L.

EUROIPREM DIVISIONE
PREFABBRICATO E VERNICIATURA
S.R.L.

MORETTI INDUSTRY SRL

F.LLI MEI DI MEI FABIO & C. S.N.C.
POLIMOR SRL

CARTFER S.R.L.

IMAB GROUP S.P.A
DEMOLIZIONI METAURO S.R.L.

PREFABBRICATI RICCI SPA
EDILUCE DI TOMBARI & MILIFFI SNC

FRANCESCONI COSTRUZIONI S.R.L.
PANTAREI S.R.L.

SITAPAN S.R.L.

COMPOSIT S.P.A.

PARUZZO S.R.L.

CECCONI FERMINIO

CARTFER URBANIA S.R.L.
BOSCARINI COSTRUZIONI S.R.L.
G.T. LAVORI STRADALI S.R.L.
FERRI & OLIVA S.R.L.

PR ROTTAMI DI PELLICCIA
SALVATORE

CECCONI FERMINIO
SAIE SNC

Sede Impianto

Via Guazzi, 104-Serrungarina

Strada in Sala s210 Loc. Villa
Fastiggi

Via Piano di Celle s.n.-Loc.
Caprazzino

Via Belgioioso, 4

Via dell' Artigianato, 10-Orciano di
Pesaro

Str. Fabbreccia, 30

Via della Costituzione, 2
Via Ticino snc, Loc. Lucrezia
Via della Tecnologia,s.n.

Strada della Fornace Vecchia s.n.

Via Metauro ,17

Via Porta Nuova s.n.

Via Einaudi,22

Via dell’Industria-Loc Tavernelle di
Serrungarina

Via Del Buzzo, 4

Zona Inds.-Loc.Ponte Armellina
Via della Produzione,19
Strada Prov.le Fogliense,41
Via Raffaello,194

Via Metauro,33

Via Santa Maria del Piano
Loc.Ghilardino,sn

Via Ponte Vecchio,16

Via G.Agnelli,sn-Saltara
Via Montanelli 39/ bis

Via Galvani,sn

Via del Lavoro,30 —Loc. Canavaccio

Comune

COLLI AL METAURO
PESARO

SASSOCORVARO

PESARO
TERRE ROVERESCHE

PESARO

PIANDIMELETO
CARTOCETO
PESARO
PESARO

FERMIGNANO
URBANIA

FANO
COLLI AL METAURO

MONDOLFO
PETRIANO
MONTELABBATE
VALLEFOGLIA
SANT’IPPOLITO
FERMIGNANO
URBANIA
FOSSOMBRONE
URBANIA

COLLI AL METAURO
PESARO

FERMIGNANO
URBINO

Attivita Recupero

R3- R13
RS- R13

RS- R13

R13
R3- R13

R1

R1

RS-R13

R3
R3-R4-R13

R1
R13-R4

R1
R13

R13

R1

R1

R1
R3-R13
R13
R13
R13
R13-R5
R13-R3
R13

R13
R13

Codici DM 5-2-98

9.1-9.2-16.1 1-4 all. 2 sub 1- 6 all. 2 sub 1
3.1-7.1-13.1

7.1-7.2-7.3-7.6-7.11-7.15-7.17-7.23-7.30

7.1
1.1-6.1-6.2-9.1-9.2-10.2

6 allegato 2 sub 1

6all. 2sub 1
7.1-7.2-7.6
6.2

1.1-2.1-3.1-3.2-5.1-5.2-5.7-5.8-5.19-6.1-6.5-6.6-6.11-7.1-8.9-
9.1-10.2-16.1 lett h-16.1 lett.1-6 all. 2 sub 1

6all. 2sub 1

1.1—2.1-3.1-3.2-3.3-3.5-5.1-5.7-5.8-5.19-6.1-6.2-7.1-7.10-
9.1-9.2-10.1-10.2-16.1 1)

6all. 2sub 1
7.1

7.1-7.2-7.6

6all. 2 sub 1

6 all. 2 sub 1

6 all. 2 sub 1

9.1

1.1-3.2-5.8-6.11
1.1-2.1-3.1-3.2-5.1-6.1-6.2-6.5-8.4-9.1-9.2-10.2-6 all. 2 sub 1
R13

7.1
1.1-3.-1-3.-2-6.1-6.2-9.1
3.1-3.2-5.7-5.8

1.2-2.1-3.1-3.2-3.6-5.1-5.19-6.1-6.2-6.5-9.1-10.2
7.1-7.2



Numero Attivita Recupero

Iscrizione Ragione Sociale Sede Impianto Comune Codici DM 5-2-98
427  MARCHIGIANA ROTTAMI S.R.L. Via Lorenzetti,38-- Loc.Talacchio di VALLEFOGLIA R13 7.10-12.9
Colbordolo
428 LOGICA SERVICE S.R.L. Via della Tecnologia ,sn PESARO R13 5.8
429  TRIBUECOLOGI S.R.L. Zona Industriale San Giovanni URBANIA R13 1.1-2.1-3.1-3.2-5.7-5.8-6.1-6.2-7.1-8.4-9.1-10.2-16.1 1)
430 GALEAZZI1S.R.L.S. Via Lunga,sn MONTELABBATE R13 7.31 bis
431 ROCKOLORS SRLS Loc.Ponte Alto,sn CAGLI R13-R5 7.1-7.11
433  FAB S.R.L. Via Milano, 3,4,5,7 PETRIANO R1 6 all. 2 sub 1
435  SAPIL SRL Via Lombroso,130 PESARO R13 7.1
437  TURRINI WALTER Via Nuova,sn GRADARA R13-R5 7.1
439 RAEE METAL SRL Via Toniolo.10 FANO R13-R4 3.1-3.2-5.6-5.7-5.8-5.16-5.19-5.19
440  SAPIL SPA Via Lombroso,13 PESARO R13-R4 7.1
441 BURANO INERTI SRL Loc.Il Piasno,sn CAGLI R10 7.31-bis
442 ECOGREEN SERVIZI SRL Via dell’Industria 23 TERRE ROVERESCHE R13 5.19

NB : SIINFORMA CHE PRIMA DI INTRAPRENDERE RAPPORTI RIGUARDANTI LA GESTIONE DEI RIFIUTI CON L’ IMPRESA ISCRITTA OCCORRE SEMPRE
VERIFICARE CHE L’ISCRIZIONE SIA EFFETTIVAMENTE ATTIVA

LEGENDA OPERAZIONI DI RECUPERO

R1 Utilizzazione principalmente come combustibile o come altro mezzo per produrre energia

R3 Riciclaggio/recupero delle sostanze organiche non utilizzate come solventi (comprese le operazioni di compostaggio e altre trasformazioni biologiche)

R4 Riciclaggio /recupero dei metalli e dei composti metallici

R5 Riciclaggio/recupero di altre sostanze inorganiche

R10 Trattamento in ambiente terrestre a beneficio dell’agricoltura o dell’ecologia

R13 Messa in riserva di rifiuti per sottoporli a una delle operazioni indicate nei punti da R1 a R12 (escluso il deposito temporaneo, prima della raccolta, nel luogo in cui sono
prodotti)

LEGENDA TIPOLOGIE RIFIUTI DM 05/02/1998

1.1 rifiuti di carta, cartone e cartoncino, inclusi poliaccoppiati, anche di imballaggi

2.1 imballaggi, vetro di scarto ed altri rifiuti e frammenti di vetro; rottami di vetro

3.1 rifiuti di ferro, acciaio e ghisa e, limitatamente ai cascami di lavorazione, i rifiuti identificati dai codici [100299] e [120199]

3.2 rifiuti di metalli non ferrosi o loro leghe e limitatamente ai cascami di lavorazione i rifiuti individuati dai seguenti codici [100899] [120199]

3.3 sfridi o scarti di imballaggio in alluminio e di accoppiati carta plastica e metallo

3.5 rifiuti costituiti da imballaggi, fusti, latte, vuoti, lattine di materiali ferrosi e non ferrosi e acciaio anche stagnato

3.6 pallini di piombo rifiuti




5.1 parti di autoveicoli, di veicoli a motore, di rimorchi e simili, risultanti da operazioni di messa in sicurezza di cui all'articolo 46 del decreto legislativo 5 febbraio 1997, n.
22 (ora art.208 del dlgs 152/2006) e successive modifiche e integrazioni e al decreto legislativo 24 giugno 2003, n. 209, e privati di pneumatici e delle componenti
plastiche recuperabili

5.2 parti di mezzi mobili rotabili per trasporti terrestri prive di amianto e risultanti da operazioni di messa in sicurezza autorizzate ai sensi dell'articolo 28 del decreto
legislativo 5 febbraio 1997, n. 22 (ora art.208 del dlgs 152/2006) e successive modifiche e integrazioni

5.5 marmitte catalitiche esauste contenenti metalli preziosi

5.6 rottami elettrici ed elettronici contenenti € non metalli

5.7 spezzoni di cavo con il conduttore di alluminio ricoperto

5.8 spezzoni di cavo di rame ricoperto

5.9 spezzoni di cavo di fibra ottica ricoperta di tipo dielettrico (a), semidielettrico (b) e metallico (c)

5.13 ferro da cernita calamita

5.16 apparecchi elettrici, elettrotecnici ed elettronici; rottami elettrici ed elettronici contenenti € non metalli preziosi

5.19 apparecchi domestici, apparecchiature e macchinari post-consumo non contenenti sostanze lesive dell'ozono stratosferico di cui alla legge 549/93 o HFC

6.1 rifiuti di plastica; imballaggi usati in plastica compresi i contenitori per liquidi, con esclusione dei contenitori per fitofarmaci e per presidi medico-chirurgici

6.2 sfridi, scarti, polveri e rifiuti di materie plastiche e fibre sintetiche

6.5 paraurti e plance di autoveicoli in materie plastiche

6.6 imbottiture sedili in poliuretano espanso

6.11 pannelli sportelli auto

7.1 rifiuti costituiti da laterizi, intonaci e conglomerati di cemento armato e non, comprese le traverse e traversoni ferroviari e i pali in calcestruzzo armato provenienti da
linee ferroviarie, telematiche ed elettriche e frammenti di rivestimenti stradali, purché privi di amianto

7.2 rifiuti di rocce da cave autorizzate

7.3 sfridi e scarti di prodotti ceramici crudi smaltati e cotti

7.4 sfridi di laterizio cotto ed argilla espansa

7.6 conglomerato bituminoso, frammenti di piattelli per il tiro al volo

7.10 sabbie abrasive di scarto e granulati, rottami e scarti di mole abrasive

7.11pietrisco tolto d’opera

7.13 sfridi di produzione di pannelli di gesso

7.15 fanghi di perforazione

7.17rifiuti costituiti da pietrisco di vagliatura del calcare

7.23 conchiglie

7.25 terre e sabbie esauste di fonderia di seconda fusione dei metalli ferrosi

7.30 sabbia e conchigle che residuano dalla vagliatura dei rifiuti provenienti dalla pulizia degli arenili

7.31bis terre e rocce da scavo

8.4 rifiuti di materiali tessili compositi e della lavorazione di fibre

8.9 indumenti, accessori di abbigliamento ed altri manufatti tessili confezionati post-consumo

9.1 scarti di legno e sughero, imballaggi di legno

9.2 scarti di legno e sughero, imballaggi di legno provenienti dall’industria della lavorazione del legno vergine

10.1 cascami e scarti di produzione, rifiuti di polvere e granuli

10.2 pneumatici non ricostruibili, camere d'aria non riparabili e altri scarti di gomma




12.9 fango secco di natura sabbiosa

13.1 ceneri dalla combustione di carbone e lignite

13.20 gruppo cartuccia toner per stampante laser; contenitori toner per fotocopiatrici, cartucce per stampanti fax e calcolatrici a getto d'inchiostro, cartucce nastro per
stampanti ad aghi

16.11) rifiuti compostabili per la produzione di compost di qualita costituiti da rifiuti ligneo cellulosici derivanti dalla manutenzione del verde ornamentale

16.1h) rifiuti compostabili per la produzione di compost di qualita costituiti da: scarti di legno non impregnato

4 All.2 sub 1 Rifiuti della lavorazione del legno e affini non trattati

6 All.2 sub 1 Rifiuti della lavorazione del legno e affini trattati




