

## ELENCO IMPRESE ISCRITTE AL REGISTRO PROVINCIALE PER IL RECUPERO DEI RIFIUTI NON PERICOLOSI AI SENSI DELL'ART.216 DEL DLGS 152/2006 \*\*AGGIORNATO AL 17/05/2021\*\*

Numero Iscrizione	Ragione Sociale	Sede Impianto	Comune	Attività Recupero	Codici DM 5-2-98
6	DURECO SRL	Via Cal Franco 69	URBANIA	R3- R13	1.1-3.1-3.2-9.1-9.2-16.1 l) – 6 all. 2 sub 1
8	SOLARI METALLI SRL	Via Dell' Agricoltura, 2 - Orciano di Pesaro-	TERRE ROVERESCHE	R3-R4- R13	1.1-3.1-3.2- 5.1- 5.5 - 5.8 - 5.13 - 5.19 - 6.1
16	EREDI COVI RENZO DI RICCI IRENE & C. SAS	Via Lungo Conca, 1	MERCATINO CONCA	R3- R13	9.1-9.2- 6 all. 2 sub 1
20	P.E. S.R.L.	Strada Acquabona	PESARO	R3-R5- R13	1.1-3.1-6.1-6.5-7.1-7.4-9.1-9.2-10.2 6 all. 2 sub 1
21	GALEAZZI S.R.L.S.	Via Lunga,sn	MONTELABBATE	R5-R13	7.1-7.2-7.6
24	L.S.L. LAVORAZIONE SCARTI DI LEGNO DI SAMPOGNA VITO & C. S.N.C.	Via Serra di Genga- Loc. Cappone	VALLEFOGLIA	R3- R13	1.1-3.1-9.1-9.2
28	INERTI METAURO S.R.L.	Via Caminate, 99	FANO	R5-R13	7.1-7.6
38	BBC PLASTIK SRL	Via Abbadia, 19	MONTELABBATE	R3	6.1-6.2
53	PLASTIRIC SRL	Str. D'Urbania, 66	PIOBBICO	R3- R13	6.2
54	ROCKOLORS SRLS	Via E. Fermi, 30- Zona artigianale Candiracci	CAGLI	R5- R13	7.1-7.6
60	LIM SRL	Via Papiria, 97	FANO	R5- R13	7.1-7.2
62	LIM SRL	Loc. Miralbello	SAN LORENZO IN CAMPO	R13	7.1-7.2
121	PESARO COSTRUZIONI SRL	Strada per Montecchio ,29	TAVULLIA	R5- R13	7.1-7.4
134	ADRIATICA ASFALTI S.R.L. UNIPERSONALE	Via Lunga s.n.	MONTELABBATE	R5- R13	7.6
141	COSTRUZIONI BRANDI EGIDIO SRL	Via dell' Industria 32	MOMBAROCCIO	R5- R13	7.1
156	GALLANTI GIOVANNI E FIGLI S.N.C.	Strada Prov.le Molino di sotto nº 2	MONTECOPIOLO	R5- R13	7.1
166	EDILTAVOLLO S.R.L.	Via G. Santi 5- Zona Artigianale di Massignano	GRADARA	R13	7.1

Numero Iscrizione	Ragione Sociale	Sede Impianto	Comune	Attività Recupero	Codici DM 5-2-98
175	ECOCENTRO S.R.L.	Via Guazzi, 104-Serrungarina	COLLI AL METAURO	R3- R13	9.1-9.2-16.1 l-4 all. 2 sub 1- 6 all. 2 sub 1
181	SEVERINI FELICE S.R.L.	Strada in Sala s210 Loc. Villa Fastiggi	PESARO	R5- R13	3.1-7.1-13.1
184	S&P COSTRUZIONI SRL	Via Piano di Celle s.nLoc. Caprazzino	SASSOCORVARO	R5- R13	7.1-7.2-7.3-7.6-7.11-7.15-7.17-7.23-7.30
196	F.M.E. S.R.L.	Via Belgioioso, 4	PESARO	R13	7.1
281	FERRI & OLIVA S.R.L.	Via dell'Artigianato, 10-Orciano di Pesaro	TERRE ROVERESCHE	R3- R13	1.1-6.1-6.2-9.1-9.2-10.2
304	EUROIPREM DIVISIONE PREFABBRICATO E VERNICIATURA S.R.L.	Str. Fabbreccia, 30	PESARO	R1	6 allegato 2 sub 1
324	MORETTI INDUSTRY SRL	Via della Costituzione, 2	PIANDIMELETO	R1	6 all. 2 sub 1
330	F.LLI MEI DI MEI FABIO & C. S.N.C.	Via Ticino snc, Loc. Lucrezia	CARTOCETO	R5-R13	7.1-7.2-7.6
386	POLIMOR SRL	Via della Tecnologia,s.n.	PESARO	R3	6.2
387	CARTFER S.R.L.	Strada della Fornace Vecchia s.n.	PESARO	R3-R4-R13	1.1-2.1-3.1-3.2-5.1-5.2-5.7-5.8-5.19-6.1-6.5-6.6-6.11-7.1-8.9- 9.1-10.2-16.1 lett h-16.1 lett.l-6 all. 2 sub 1
400	IMAB GROUP S.P.A	Via Metauro ,17	FERMIGNANO	R1	6 all. 2 sub 1
401	DEMOLIZIONI METAURO S.R.L.	Via Porta Nuova s.n.	URBANIA	R13-R4	1.1—2.1-3.1-3.2-3.3-3.5-5.1-5.7-5.8-5.19-6.1-6.2-7.1-7.10- 9.1-9.2-10.1-10.2-16.1 l)
402	PREFABBRICATI RICCI SPA	Via Einaudi,22	FANO	R1	6 all. 2 sub 1
403	EDILUCE DI TOMBARI & MILIFFI SNC	Via dell'Industria-Loc Tavernelle di Serrungarina	COLLI AL METAURO	R13	7.1
404	FRANCESCONI COSTRUZIONI S.R.L.	Via Del Buzzo, 4	MONDOLFO	R13	7.1-7.2-7.6
406	PANTAREI S.R.L.	Zona IndsLoc.Ponte Armellina	PETRIANO	R1	6 all. 2 sub 1
408	SITAPAN S.R.L.	Via della Produzione,19	MONTELABBATE	R1	6 all. 2 sub 1
410	COMPOSIT S.P.A.	Strada Prov.le Fogliense,41	VALLEFOGLIA	R1	6 all. 2 sub 1
411	PARUZZO S.R.L.	Via Raffaello,194	SANT'IPPOLITO	R3-R13	9.1
413	CECCONI FERMINIO	Via Metauro,33	FERMIGNANO	R13	1.1-3.2-5.8-6.11
414	CARTFER URBANIA S.R.L.	Via Santa Maria del Piano	URBANIA	R13	1.1-2.1-3.1-3.2-5.1-6.1-6.2-6.5-8.4-9.1-9.2-10.2-6 all. 2 sub 1
417	BOSCARINI COSTRUZIONI S.R.L.	Loc.Ghilardino,sn	FOSSOMBRONE	R13	R13
418	G.T. LAVORI STRADALI S.R.L.	Via Ponte Vecchio,16	URBANIA	R13-R5	7.1
419	FERRI & OLIVA S.R.L.	Via G.Agnelli,sn-Saltara	COLLI AL METAURO	R13-R3	1.1-31-32-6.1-6.2-9.1
421	PR ROTTAMI DI PELLICCIA SALVATORE	Via Montanelli 39/ bis	PESARO	R13	3.1-3.2-5.7-5.8
422	CECCONI FERMINIO	Via Galvani,sn	FERMIGNANO	R13	1.2-2.1-3.1-3.2-3.6-5.1-5.19-6.1-6.2-6.5-9.1-10.2
423	SAIE SNC	Via del Lavoro,30 –Loc. Canavaccio	URBINO	R13	7.1-7.2

Numero Iscrizione	Ragione Sociale	Sede Impianto	Comune	Attività Recupero	Codici DM 5-2-98
427	MARCHIGIANA ROTTAMI S.R.L.	Via Lorenzetti,38 Loc.Talacchio di Colbordolo	VALLEFOGLIA	R13	7.10-12.9
428	LOGICA SERVICE S.R.L.	Via della Tecnologia ,sn	PESARO	R13	5.8
429	TRIBUECOLOGI S.R.L.	Zona Industriale San Giovanni	URBANIA	R13	1.1-2.1-3.1-3.2-5.7-5.8-6.1-6.2-7.1-8.4-9.1-10.2-16.1 l)
430	GALEAZZI S.R.L.S.	Via Lunga,sn	MONTELABBATE	R13	7.31 bis
431	ROCKOLORS SRLS	Loc.Ponte Alto,sn	CAGLI	R13-R5	7.1-7.11
433	FAB S.R.L.	Via Milano, 3,4,5,7	PETRIANO	R1	6 all. 2 sub 1
435	SAPIL SRL	Via Lombroso,130	PESARO	R13	7.1
437	TURRINI WALTER	Via Nuova,sn	GRADARA	R13-R5	7.1
439	RAEE METAL SRL	Via Toniolo.10	FANO	R13-R4	3.1-3.2-5.6-5.7-5.8-5.16-5.19-5.19
440	SAPIL SPA	Via Lombroso,13	PESARO	R13-R4	7.1
441	BURANO INERTI SRL	Loc.II Piasno,sn	CAGLI	R10	7.31-bis
442	ECOGREEN SERVIZI SRL	Via dell'Industria 23	TERRE ROVERESCHE	R13	5.19

NB: SI INFORMA CHE PRIMA DI INTRAPRENDERE RAPPORTI RIGUARDANTI LA GESTIONE DEI RIFIUTI CON L'IMPRESA ISCRITTA OCCORRE SEMPRE VERIFICARE CHE L'ISCRIZIONE SIA EFFETTIVAMENTE ATTIVA

## LEGENDA OPERAZIONI DI RECUPERO

- R1 Utilizzazione principalmente come combustibile o come altro mezzo per produrre energia
- R3 Riciclaggio/recupero delle sostanze organiche non utilizzate come solventi (comprese le operazioni di compostaggio e altre trasformazioni biologiche)
- R4 Riciclaggio /recupero dei metalli e dei composti metallici
- R5 Riciclaggio/recupero di altre sostanze inorganiche
- R10 Trattamento in ambiente terrestre a beneficio dell'agricoltura o dell'ecologia
- R13 Messa in riserva di rifiuti per sottoporli a una delle operazioni indicate nei punti da R1 a R12 (escluso il deposito temporaneo, prima della raccolta, nel luogo in cui sono prodotti)

## LEGENDA TIPOLOGIE RIFIUTI DM 05/02/1998

- 1.1 rifiuti di carta, cartone e cartoncino, inclusi poliaccoppiati, anche di imballaggi
- 2.1 imballaggi, vetro di scarto ed altri rifiuti e frammenti di vetro; rottami di vetro
- 3.1 rifiuti di ferro, acciaio e ghisa e, limitatamente ai cascami di lavorazione, i rifiuti identificati dai codici [100299] e [120199]
- 3.2 rifiuti di metalli non ferrosi o loro leghe e limitatamente ai cascami di lavorazione i rifiuti individuati dai seguenti codici [100899] [120199]
- 3.3 sfridi o scarti di imballaggio in alluminio e di accoppiati carta plastica e metallo
- 3.5 rifiuti costituiti da imballaggi, fusti, latte, vuoti, lattine di materiali ferrosi e non ferrosi e acciaio anche stagnato
- 3.6 pallini di piombo rifiuti

- 5.1 parti di autoveicoli, di veicoli a motore, di rimorchi e simili, risultanti da operazioni di messa in sicurezza di cui all'articolo 46 del decreto legislativo 5 febbraio 1997, n. 22 (ora art.208 del dlgs 152/2006) e successive modifiche e integrazioni e al decreto legislativo 24 giugno 2003, n. 209, e privati di pneumatici e delle componenti plastiche recuperabili
- 5.2 parti di mezzi mobili rotabili per trasporti terrestri prive di amianto e risultanti da operazioni di messa in sicurezza autorizzate ai sensi dell'articolo 28 del decreto legislativo 5 febbraio 1997, n. 22 (ora art.208 del dlgs 152/2006) e successive modifiche e integrazioni
- 5.5 marmitte catalitiche esauste contenenti metalli preziosi
- 5.6 rottami elettrici ed elettronici contenenti e non metalli
- 5.7 spezzoni di cavo con il conduttore di alluminio ricoperto
- 5.8 spezzoni di cavo di rame ricoperto
- 5.9 spezzoni di cavo di fibra ottica ricoperta di tipo dielettrico (a), semidielettrico (b) e metallico (c)
- 5.13 ferro da cernita calamita
- 5.16 apparecchi elettrici, elettrotecnici ed elettronici; rottami elettrici ed elettronici contenenti e non metalli preziosi
- 5.19 apparecchi domestici, apparecchiature e macchinari post-consumo non contenenti sostanze lesive dell'ozono stratosferico di cui alla legge 549/93 o HFC
- 6.1 rifiuti di plastica; imballaggi usati in plastica compresi i contenitori per liquidi, con esclusione dei contenitori per fitofarmaci e per presidi medico-chirurgici
- 6.2 sfridi, scarti, polveri e rifiuti di materie plastiche e fibre sintetiche
- 6.5 paraurti e plance di autoveicoli in materie plastiche
- 6.6 imbottiture sedili in poliuretano espanso
- 6.11 pannelli sportelli auto
- 7.1 rifiuti costituiti da laterizi, intonaci e conglomerati di cemento armato e non, comprese le traverse e traversoni ferroviari e i pali in calcestruzzo armato provenienti da linee ferroviarie, telematiche ed elettriche e frammenti di rivestimenti stradali, purché privi di amianto
- 7.2 rifiuti di rocce da cave autorizzate
- 7.3 sfridi e scarti di prodotti ceramici crudi smaltati e cotti
- 7.4 sfridi di laterizio cotto ed argilla espansa
- 7.6 conglomerato bituminoso, frammenti di piattelli per il tiro al volo
- 7.10 sabbie abrasive di scarto e granulati, rottami e scarti di mole abrasive
- 7.11pietrisco tolto d'opera
- 7.13 sfridi di produzione di pannelli di gesso
- 7.15 fanghi di perforazione
- 7.17rifiuti costituiti da pietrisco di vagliatura del calcare
- 7.23 conchiglie
- 7.25 terre e sabbie esauste di fonderia di seconda fusione dei metalli ferrosi
- 7.30 sabbia e conchigle che residuano dalla vagliatura dei rifiuti provenienti dalla pulizia degli arenili
- 7.31bis terre e rocce da scavo
- 8.4 rifiuti di materiali tessili compositi e della lavorazione di fibre
- 8.9 indumenti, accessori di abbigliamento ed altri manufatti tessili confezionati post-consumo
- 9.1 scarti di legno e sughero, imballaggi di legno
- 9.2 scarti di legno e sughero, imballaggi di legno provenienti dall'industria della lavorazione del legno vergine
- 10.1 cascami e scarti di produzione, rifiuti di polvere e granuli
- 10.2 pneumatici non ricostruibili, camere d'aria non riparabili e altri scarti di gomma

- 12.9 fango secco di natura sabbiosa
- 13.1 ceneri dalla combustione di carbone e lignite
- 13.20 gruppo cartuccia toner per stampante laser; contenitori toner per fotocopiatrici, cartucce per stampanti fax e calcolatrici a getto d'inchiostro, cartucce nastro per stampanti ad aghi
- 16.11) rifiuti compostabili per la produzione di compost di qualità costituiti da rifiuti ligneo cellulosici derivanti dalla manutenzione del verde ornamentale
- 16.1h) rifiuti compostabili per la produzione di compost di qualità costituiti da: scarti di legno non impregnato
- 4 All.2 sub 1 Rifiuti della lavorazione del legno e affini non trattati
- 6 All.2 sub 1 Rifiuti della lavorazione del legno e affini trattati